Website: www.jnled.de Email: info@jnled.de Telefon: +31-(0)85-0645941
DALI DIN DALI BUS TREIBER
SKU: JN-ACC115-DALI-Bus
Website: www.jnled.de Email: info@jnled.de Telefon: +31-(0)85-0645941
ZUSÄTZLICHE INFORMATIONEN
Typ DALI-BUS
Eingangsspannung 100-240V AC
Frequenz 50/60Hz
Power supply DALI Bus
Eingangsstrom <0.05A (at 230V AC). <0.09A *at 115V AC)
Einschaltstrom Cold start 10A at 230V AC
Ausgangsspannung 15V DC
Max. Ausgangsspannung 17V DC
Ausgangsstrom 220mA
Produktabmessungen 112*35*67mm
Gewicht 115g
Abmessungen individueller Verpackung 114*37*70mm
Artikelnummer JN-ACC115-DALI-Bus